
OA.0007.1.47.2015 
Uchwała Nr X/68/2015 
Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 8 października 2015 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wstąpienie w poczet członków Spółdzielni 
Mieszkaniowej w Łańcucie  
 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na wstąpienie w poczet członków Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Łańcucie i objęcie 2 udziałów członkowskich.  
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
  
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
Andrzej Barnat 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


